

HAPI HOLDING ApS

Apotekervej 12
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/02/2016

Christian Juhl Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAPI HOLDING ApS
Apotekervej 12
5700 Svendborg

CVR-nr: 35863184
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildvej 5
Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Aktiviteten i selskabet består af 100% ejerskab af aktierne i Interconnect A/S samt investeringsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.082.744. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.239.624 og en egenkapital på kr. 3.439.305.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.839	-8.288
Resultat af ordinær primær drift		-10.839	-8.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.062.297	1.256.834
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.515	0
Andre finansielle indtægter		52.859	1.883
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.872	-1.573
Andre finansielle omkostninger		-23.227	-30.473
Ordinært resultat før skat		1.082.733	1.218.383
Skat af årets resultat		11	9.585
Årets resultat		1.082.744	1.227.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.084.812	1.256.834
Overført resultat		-52.668	-78.766
I alt		1.082.744	1.227.968

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.923.580	2.061.283
Kapitalandele i associerede virksomheder		151.870	129.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.075.450	2.190.638
Anlægsaktiver i alt		2.075.450	2.190.638
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.642.616	1.457.062
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.642.616	1.457.062
Likvide beholdninger		1.521.558	259.219
Omsætningsaktiver i alt		3.164.174	1.716.281
Aktiver i alt		5.239.624	3.906.919

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.141.646	1.256.834
Overført resultat		2.197.059	1.049.727
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	2	3.439.305	2.406.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.764.776	1.448.190
Skyldig selskabsskat		29.293	46.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.800.319	1.500.458
Gældsforpligtelser i alt		1.800.319	1.500.458
Passiver i alt		5.239.624	3.906.919

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Saldo 1/1 2015	804.449	129.355
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2015	804.449	129.355
Saldo 1/1 2015	1.256.834	0
Udbytte 2014	-1.200.000	0
Opskrivning 2015	1.062.297	22.515
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2015	1.119.131	22.515
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2015	1.923.580	151.870

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform, hjemsted og ejerandel	Egen -kapital	Selskab -kapital	Årets resultat	Regnskabs -mæssig værdi
InterConnect A/S, Svendborg, 100%	1.923.580	600.000	1.062.297	1.923.580

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform, hjemsted og ejerandel	Egen -kapital	Selskabs -kapital	Årets resultat	Regnskabs -mæssig værdi
OneHouse Ejendomme ApS, Svendborg	455.609	125.000	67.545	
Ejerandel				151.870
		33,3%		

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	1.256.834	1.049.727	49.900	2.406.461
Udloddet ordinært udbytte		-1.200.000	1.200.000	-49.900	-49.900
Årets resultat		1.084.812	-52.668	50.600	1.082.744
Egenkapital ultimo	50.000	1.141.646	2.197.059	50.600	3.439.305

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Interconnect A/S. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet kautionerer pro rata for OneHouse Ejendomme ApS' engagement med pengeinstitut.

Selskabet kautionerer for OneHouse Ejendomme ApS' engagement med realkreditinstitut.